

---

## articole electrice

I.D.: 60324239

---

Data publicarii	25.08.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.186,97 RON - 1.186,97 RON

---

Descriere: Achizitia articole electrice, pentru sediul DGASPC VRANCEA, str. 8 Martie, nr.1, Focsani , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea , dupa cum urmeaza: CABLU MYYM 3x2.5 - 100 ML X 4.4118 LEI = 441.18 LEI ; 2. TUB NEON PH 36W POLAR - 50 BUC X 4.2017 LEI = 210.08 LEI ; 3. TUB LED 120MM 18W 6400K T8 RITONI - 60 BUC X 8.4034 LEI = 504.20 LEI; 4. STARTER S10 4-65W PHILIPS - 25 BUC X 1.2605 LEI = 31.51 LEI

---